
Městská část Praha 7
Úrao městské části
odbor qýstavby
a územního rozhodování
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7

PROTOKOL

z ústního jednání spojeného sohledáním na místě, sepsaný dne 25.10.20tl, Heřmanova 47,
v Praze 7

Přítomni: dle presenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto protokolu

Předmět iednání ie projednání návrhu sBolečnosti Lchaim s.r.o.' lČ zsllsl9l, Bílkov a 861tt4,
Praha 1 zastoupené Ing. arch. Pavlem Svandou, M.Sc., nar.24.9.1983' Velké Chvalovice 167'
Pečlqy na vydání stavebního povolení na stavbu:

o stavební úpravy v l.PP domu čp.558 v k.ú. Holešovice, Heřmanova 47, ,\+qb*J
spočívající v dispoziční úpravě, pochycení zák|adů v části domu směrem do.dlYsi:b bř'o
2.5 m, prováděné za účelem zÍizení sauny s hygienickýmzánemím pro uživatele domu

ve stavebnímŤizení.

Návrh byl podán u Městské části Praha ], ÚŤad,,l městské části, odboru výstavby a územního
rozhodování ďne 24.8.2011 a tímto dnem bylo zahájeno správní Íízeni.

Městská část Praha 7, Útad městské části, odbor výstavby a územního rozhodování oznámil dne
ffiLl zahéťjení stavebního Ťízeni podle ust. $ 112 odst.l stavebního zákona všem známým
účastníkům Ťizeni a nařídil ve věci ústní jednání. Současně účastníkům Íízení bylo sděleno, že mají
možnost stavebnímu uřadu sdělit své návrhy a stanoviska ve věci ve lhůtě do ústního jednaní, tj. do
25 .10.2011 . Místní šetření bylo provedeno dne 4. l 0.20 1 1 .

Zpoďané žádosti (ajejího doplnění nawhovatelem), vyplynuly týo skutečnosti:
Stavebníkem je Lchaim s.r.o., lČ zglel9l, Bílkova 861tl4, Praha 1, zastoupen Ing. arch.
Pavleni Svandou, M.Sc., nar. 24.9.1983' Velké Chvalovic e 1'67, Peč.lcy

Vlastníkem stavby, na které se provádí změna je společnost Lclaim s.r.o.' lč zertsl91, Bílkova
86|.t14, Praha 1, která udělilďplnou moc Ing. arch. Pavlem Švandou, M.Sc., nar.24.9.|983,
Velké Chvalovice 167' Pečky

Stavba bude pro váděna do davatelsky _ na zikJadě ýběrového Íízeni,

Dokončení stavby navrhovatel předpokládá 05. 2012
Předpokládané náklady stavby činí - n +.4,, I

Dalšími úěastníky stavebního řízení isou: - jednotliví vlastníci domu čp. 559 + 455 v k.ú.
Holešovice.

! Í-Jzv-o



K Žádosti o stavební povolení byly k dnešnímu dni předloženy stavetnímu úřadu |rto doklady:
1) Doklady prokazující vlastnická (či jiná) práva a to:
- vypis z KN ze dne 15.8.2011
2) Dohodu s vlasbríkem stavby o provádění stavebních prací ze dne 0

3) Projektová dokumentace stavba ve 2 vyhotoveních zpracovartá Ing.arch. Miloslav Sedláček,
Čre ozoo0; Radek Brandejs, PhD., ČraIr 0601978 - stavebně konstrukční čast; Irrg. Stanislav
IeŽek, ČreIr OOO2924 _ZTI; Ing. Karel Vrátný, Čratr 0003320 _ PBŘ sbvby.

4) Doklady o jednání s dotčenými orgríny státní správy a odbornými organizacemi ato:
- Hasičský záchranrý sbor hl.m.Prahy _ oDP2 ze dte 2.9.2011 pod čj. HSAA-1L|63-I940|0DP2-
201l, podmínky
- Hygienická stanice hl.m.Prďry _ pobočka centntm Praha 7 ze dne 5,9.2011 pod ěj. S-HSHP
385 5 66 l20| 1 l 10621' podmínky
- MČ Praha 7, Útr,tČ, odbor životního prostředí ze dne 25.8.2011 pod čj. MČ P7
03 5282 l 20 I 1 l oŽP IRoz, podmínky.

5) Další doklady (územní rozhodnutí, prohlášení autorizované osoby o zabezpečení odborného
dozoru na stavbě plné moci apod.) - plná moc k zastupoviíni ze dne 4.4.2011 pro Ing. arch. Pavla
Švandu.

Vyjádření, popř. námitky účastníků řízeru:
Ť - stanovisko lrrg. Ivana Holešovského, Heřmanova 451455, Praha 7 ze dne22.l0.2011

v 
- st*o.,i.r.o I''g. Miroslava Holešovského, Malířská3z8l16,Praha 7 ze dne23.1'0.2OI1 -yiz boo/ Q

L - ,  \

3i@k -- D. 4 .- čďhpy,u nn VLc'fnřw Tozon]w J ",t(w0>4'trt {tfi- f.t-O W e}- FsA ,t , _ \I -

I  (  t h  [ . ,  t t  r . , ^ , - / ^ ,  ' x ^ n l r ' t l , l Y * 4 r - t . ^  \ n f t  r l  / ,  - s r n l ll 
:'c{ . 3':" ěá\Jwaná{wo bt \tthLaYbnr nR {t;-1nux

z .q iač,v fq .  
Ťí?  e]  - .  . / |  x^/  o^L-/ -  i t>r  .  t t  *  i  a t^, ' , . , , -  F /  A  Í)  D

,' ", oL l,, áYyT,,,h,Bi It Ý ť Wry, ::Ť''. ---

UvvlwurJ 
c(.V- btď-6 i la7tn, i-c-.{Ť a- b,lilo (,

Ú,l
l0

Z dnešního jednaní vyplynulo, že žadatel splnil všechny náležitosti pro vydaní stavebního povolení
a proto bude stavebním úřadem vydano příslušné rozhodnutí.

o námitkách úěastníků Íízení bude rozhodnuto ve stavebním povolení.

Z dnešního jednaní vyplynulo, Že před vydáním stavebního povolení musí b1it návrh doplněn o
následující doklady:

Závět:

1p Wď0 dlPt nďnr fro 4,q /|.n,,3 M



't:



Městská část Praha 7,IJÍad městské části, odbor výstavby a
uřad příslušný podle $ 13 odst. 1, písm. c) zák.č. 183120ó64

Tímto stavební úřad nawhovatele v souladu
výše uvedených dokladů ve lhůtě

sust. $ 110 stavebního zákonawzýy
dnů.

USNESENÍ

rozhodování jako stavební

řádu a vyhl.č. 5512000 Sb., hl.m.Prahy, kterou se
., o územním plrínování a stavebním

odstranění závad a doplnění dokladů ve lhůtě
Statut hl.m.Prahy současně s qýzvou pro

dní podle $ 64 odst. 1' písm. a)
zek.č'500l2004 Sb., správního řádu stavební na stavbu

erušuje .

Poučení o odvolání: Proti usnesení se lze podle $ 76 odst. 5 správního řádu odvolat do
l5 dnů ode dnejeho
$ 76 odst. 5 cit. zékona

odboru stavebnímu MHMP prostřednictvím zdejšího odboru. Podle
nemá odkladný účinek.

Pokud í nedostatky ve stanovené lhůtě odstraněny, stavební řízeru bude podle $ 66
zastaveno. Po doplnění požaďovaných dokladů bude v řízenipokračovanó.s

Vydání rozhodnutí jevazano uhrazením správního poplatku ve výši 300,.Kč. Poplatek uhradí

Adresa
RČAČo

q/

J

lr.re. }Ávsu -\V*NM h $g'

Další připomínky nebyly.

Skončeno, přečteno, podepsáno :

Podpisy zúčastněných osob:



sp.zn.:
!.i oP+e352 4Lt/ Lú4 q 

l CV/ p 1
ESb .tcŇu- list č. / počet listů: Strana 1

f

I

PREZENCNI LISTINA

nedílnásoučástprotoko1u@konanéhodne}$/!,g.]|vevěciSě"

Místojednání' ,C\,,l-- fl Y

oPRÁvNĚNÉ ÚnnDNÍ oSoBY
Jméno a příimení funkce

Ř|ahaTov.Ce++a- stavební technik oW Praha 7

'/

ÚčnsrNÍCI RÍZENÍ a oar,ŠÍ pnÍronnxÉ osony
j méno a příj mení fyz. os o by,
u osobyjednající za účastníka
vztah k němu

nózev pralnické osoby. nebo fyz.
osoby-podniikatele

tel. kontakt

a dr es a trv al ého by dlišt ě fyz. os oby +
adresa pro doručování, je-li odlišná

qdresa sídla pravnické osoby a místa
p o dnikání fyz. os oby-p o dnikat el e +
adresa pro doručování, je-li odlišná

IČ prnnické osoby a
fyz.osoby -
podnikatele

datum nar.
fyz.osoby

podpis

4

(

! tl B LúÚ at 'fl I rril,
tlE il:yttitru r& al-

tel .  V3(,7V gs:_

Í]r r.ÁUot;A +; 24,3. píz

te|. J21 9éa í $ l
e/t /?ot(4u
r-A ) 7A /?

/J {/i/7// /Ut)lA ÝE
lvo o0 //Č4//4?

7. /2, /116

tel.

Rrcíti

r#ffipb,^o/
?€W.4r^JouqW 6 r

TWH+ 7tel. 7*7 íóa.trr

?lr,rr'gJAsk'B,icrt LuhlTv
S veZxg( {wktrncc 4t}

ZB1 4^, Y€(11
tel. ?," Cbq K


